关于2024年省级财政农产品加工专项资金项目清单的公告
为进一步保障群众知情权、参与权、监督权，现将经县人民政府审定同意的《蓬溪县2024年省级财政农产品加工专项资金项目清单》公告如下。
监督电话：0825-5428397
意见收集人：范明政，电子邮箱：404387422@qq.com,通信地址：蓬溪县赤城镇迎宾大道388号农业农村局

附件：蓬溪县2024年省级财政农产品加工专项资金分配表
                   蓬溪县农业农村局
                    2025年2月17日

蓬溪县2024年省级财政农产品加工专项资金分配表

	序号
	项目名称
	建设内容
	补助金额（万元）
	备注

	1
	烘干房车间
	建设3500平方米烘干车间一栋，顶棚隔热、排水雨沟、水电配套、消防系统等
	110
	一期

	2
	清洗拣选车间
	建设面积1600平方米，钢结构、顶棚隔热、排水雨沟、水电配套、消防系统等
	50
	一期

	3
	香料车间
	建设面积1800平方米，钢结构、顶棚隔热、排水雨沟、水电配套、消防系统等
	90
	一期

	4
	智能烘干设备
	烘干架220组
	6
	一期

	5
	智能清洗设备
	干洗清杂机1套，清洗机1套，分级机2套
	16
	一期

	6
	智能拣选生产设备
	智能色选机1套。叉车5、斗车5个、老虎车10个、手推车2个，；不锈钢拣选台8台；不锈钢料斗4个，梯台12个，塑料框151个。
	22
	一期

	7
	智能仓储生产设备
	托盘900个。
	8
	一期

	8
	生产用电设备
	电缆2300米，配电柜13个。
	45
	一期

	9
	生产用电设备
	空调25台（车间12台，办公楼13台）、工业风扇35台，冻库2间。
	13
	一期

	合计

	360